PORTARIA Nº 0551/2025, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2025.

Concede licença prêmio ao servidor

Nilton Vanin dos Santos.

A Reitora da Fundação Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso das atribuições

que lhe são  conferidas e de acordo com o art. 38 da Lei Complementar Municipal nº 746/2010, de 19

de março de 2010, CONCEDE LICENÇA PRÊMIO  – 12  (doze) dias –,  no período de 08 a 19 de

dezembro de 2025,  referente ao período aquisitivo de 03/11/2014 a 17/11/2024, ao servidor

NILTON VANIN DOS SANTOS

cadastro funcional nº 10089,  ocupante do cargo de Assistente Administrativo, com lotação no Centro

de Ciências Sociais Aplicadas.

Blumenau, 11 de novembro de 2025.

MARCIA CRISTINA SARDÁ ESPINDOLA

		2025-11-11T10:49:54-0300
	MARCIA CRISTINA SARDA ESPINDOLA:79645321972
	I am the author of this document